

R.602.1.2.2014

Mordy, dnia 23 czerwca 2014r.

INFORMACJA

Miasto i Gmina Mordy otrzymała pismo Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 18.06.2014r. informujące, że Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie planuje uruchomić kolejny nabór wniosków na dofinansowanie w formie dotacji programu pn. „**Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie województwa mazowieckiego**” w bieżącym roku.

Dofinansowaniu mogą podlegać przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest.

Dofinansowaniu podlegają obiekty, dla których właściciel, zarządca lub użytkownik sporządził i złożył marszałkowi lub odpowiednio wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta „Informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania” – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykonywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest (Dz.U. Nr 8, poz. 31 z 2011r).

Mając na uwadze powyższe, osoby które w roku 2014 planują wykonać zmianę dachu z pokrycia zawierającego azbest (eternit falisty i płaski), mogą składać wnioski w **Urzędzie Miasta i Gminy Mordy, pok. Nr 13 w godz. 8⁰⁰ - 16⁰⁰ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 czerwca 2014r.**, w celu oszacowania potrzeb i przewidywanej kwoty wsparcia ze środków Funduszu i przekazanie zapotrzebowania na w/w środki do WFOŚiGW w Warszawie do dnia 27.06.2014r.

Przed złożeniem wniosku należy zgłosić w Starostwie Powiatowym w Siedlcach fakt planowanej wymiany pokrycia dachowego oraz dołączyć do wniosku kopię zgłoszenia oraz tytuł prawny do nieruchomości, na której znajdują się wyroby zawierające azbest.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad dofinansowania utylizacji azbestu można uzyskać na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie <http://www.wfosigw.pl> /PROGRAMY 2014 – Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz ich Jednostki podległe/.

Otrzymują:

1. Sołtysi Miasta i Gminy Mordy.
2. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mordy.
3. Strona internetowa Miasta i Gminy Mordy
4. a/a.

Załącznik:

1. Wzór wniosku o dofinansowanie składanego do Urzędu Miasta i Gminy Mordy.

Sprawę prowadzi:

Teresa Kozioł – Inspektor ds. rolnictwa,
leśnictwa i ochrony środowiska
Tel. (25) 6415-402 wew. 57



Pełniący funkcję
BURMISTRZA
Mirosław Łukowski